
Spis. znak: ORG 1.2 
Skart. zn.: A/10 

 

1 
 

 Zpráva ze zasedání Finančního výboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice                        

Finanční výbor byl usnesením zastupitelstva obce ze dne 10. 6. 2021 pověřen 

kontrolou hospodaření s majetkem a finančními prostředky za 2. čtvrtletí roku 2021 

 

Schválený program kontroly:   

1. Pokladna 

2. Bankovní účty a doklady, rozpočtová opatření 

3. Dotace, výběrová řízení  

4. Kontrola hospodaření obce za rok 2020 

 

 
1. Byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíce duben až červen 2021 a jejich 

zápis v pokladní knize. Dále byla zkontrolována hotovost v příruční pokladně. 
Nebyly zjištěny žádné nedostatky, hotovost souhlasila se zůstatkem v pokladní knize.  

 
 
2. Byla provedena kontrola účetních dokladů za 2. čtvrtletí 2021.  

Konečný zůstatek k 30. 6. 2021 na běžném účtu u KB činil 1.348.575,20 Kč a na účtu ČNB 
(dotace) 209.299,75 Kč. 
Splátky jistin úvěrů probíhají pravidelně každý měsíc ve výši 23.200 (oprava silnice) a 
11.670 (odbahnění rybníka).  
Během prvního pololetí byla provedena tři rozpočtová opatření ve výši 1.083.265,74 Kč. 
Při kontrole nebyly v účtování dokladů zjištěny žádné nedostatky.  

 
 
3. Obec obdržela dotaci ve výši 24.240,- Kč z Fondu Vysočiny na mechanickou ochranu 

poloodrostků v roce 2020 a 4.836,26 Kč poskytlo MF ČR jako příspěvek na zmírnění 
negativních dopadů na daňové příjmy obcí. 

         V kontrolovaném čtvrtletí nebyla uskutečněna žádná výběrová řízení. 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky.  

 
      
4.     Dne 16. dubna 2021 proběhla kontrola hospodaření za rok 2020. Při přezkoumání   

hospodaření obce Lhota-Vlasenice nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 

Ve Vlasenici dne 23. 7. 2021 
                    
předseda finančního výboru Ladislav Jakoubek             …………………………………………………….. 
         
členka finančního výboru Jana Juračková                        ………………………………………………………. 
 
členka finančního výboru Milena Kosová                     ……………………………………………………….. 


